1002

[=Lipnowo]
KP.

[Dux/

ok. 7420 KP.

Lypowo

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Dux dedit Bartholomeo de Zakrewo
20 mansos dictos L. super fluvio
Mali brok cum 1 tippa prope a
Nut.

Paw. tylko zaluski Lipnowo
(= Lipnowo) Dux/Andrzej

M. R. 3, 97^v

mapa

par me rno

Lyppowo

(1427)

dux dedit ^[r. rno] Barthol.^o de L. 20 mansos

in area dicta Brzostowecz cum una
rippa fl.ⁱ Bebrze circa locum Benduga

[=bindung] vbi robora ligantur, in terra
Kyszneusi

MK. 333, 67 (P.P. V, 470)

209

Nur / Andra.

Lipniewo

Llypporto

(1430)

Bartholomeus de Szakrzewo 20 mansos
dictos L. super fluvio Malibrog cum
una rippa prope Nur, Szadzestao et
Johanni germanis, hereditus de Sza-
lusky, vendidit.

M. K. 334, 40 38^v (P. Pr. V], 209)

Raw. Nur. / Andriestw

Lipnowo alias Za- (1471, 1593)
Lusky (1473)

hereditars in distr.
Nuren.

uk 82.182.

Lycopno

Nur / Andronow
([1471-1488])

"Dum Petr. Skarzynski de Zalesche citavit Andr.
f. Nic. + Mathiam et Stan^m de Zalusky ad librum pro
debito patris ipsorum de bonis per patrem eorum
deselictis, qui noluerunt respondere pro eo, quia asseru-
erunt [?] eorum bona, de quibus citantur, non esse
Zalusky sed d. Quibus indices mandaverunt
respondere eo, quod omnes vocant eos Zalusky.
Et illi respondere noluerunt --, -- ad d. ducem."

Wass. 2. gr. dis 1, 89.

(= Nur)

paw. Nur. / Andr.

Lipnowo

(1519, 1519)

70 mansi super bonis Presdryecko cum ambabus
rippis fl. Brok in dist. nur. inter limites Oldakow-
skis, Polomya et inter gran. s. Zarambskije Varcholy
et inter gran. s. Zarambskije Czemna Dambrowa
et inter gran. s. Dmochowskije et inter Zalusien-
skije d. et inter gran. d. epi ploc.

M.K. 32, 435-44

Diprowo Zallusky

Baw. Tur / Matinejars

(1523)

n. Joan. dñi Pauli d. 2. cum Petro Jeroni-
mo germanis et Alberto dñi Nic^o patre ò de dip.

by presentat litteras obligatorias aucto ipsius
dñi Nic^o de d. 2. datas 1473.

MK. 32, 182

[Zakuski - hipnowo]

[ok. 7420] KP.

Dux dedit Bartholomeo de Zakrewo
20 mansos dictos lypowo super fluvio Malbork
cum 2 rippa prope a Nur

MK 3, 57r

[Zatowski - Lipnowo]

nat.

1430

Bartholomeus de Szakrewo 20 mansos dictos Lypnowo super fluvio Malibrog cum una ripa, prope Nur, Szdrzadac et Johanni germanis, hereditibus de Szalusky, vendidit.

MK 334, 38v (P.P. VI, 209)

wyrdi z Zatusch. zakr., Krowzewo.
1422 dostali 10 wfo'k k. Zambrowa [Cwikly - Dąb],
nat. iu sprzedali.

Paw. Nur. / Andriejov

Zaluskij (dipno wo alics?)

stephan. sim) oamisa de h. als 2. (1471¹⁴⁷³ / 1553)

porcionem in d. a. 2.

Hereditate in distu. Nureg.

Nic° gemano obligat, et circa redemptionem
" pro quolibet morgo extirpato per 18 gr.
" eidem Nic° exolvere debebitur"

AK 32.189

Paw. Mur. / Andor

Tabluscenskye Lipnowo gran. (1519, 1519)

70 mansi super bonis Presdruzesko cum ambabus
rippis fl. Brook in dist. mur. inter limites Oldakowska
Polomya et inter gran. Zarabskye Varcholy et
inter gran. Zarabmskye Czymbna Dambrowa et
inter gran. Dmochowskye et inter r. d.
et inter granicies d. epi ploc.

M. K. 32., 435 - 44